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Medzinarodné Laserové
Centrum

[kovitova 3

841 04 BRATISLAVA
Slovensko

Karmen Chorvatova

Pri vEetkjch spatnych otazkach uvidzajte vidy Cislo zikaznika a Eislo dokladu

FESTO

Vage &isfo zdkaznika Cislo dokladu odb. poradca

0054202288 1340143453 Miroslav Rajéek

Typ dodavky Datum dodavky Mena
11.12.2013 EUR

Platobné podmienky
14 dni

Datum splatnosti Incoterms

25.12.2013 DDP / Doprava platend

OznaZenle

Cislo materialu

Jednotkovd cena MnoZstvo Celkové cena

Vaia objednavka:
Cislo objednavky:
Cislo dodacieho listu:
Dopravca:

Pozicia 0010
MHA1-M5H-3/2G-0,6-HC
magneticky ventil
H5=84812090C, ULA=DE

Pozicia 0020
MHAT-AS-3-M3
pripojovacia doska
HS=84819000, ULA=DE

Pozicia 0030

QSM-M3-4-1

Nastrény pripoj
HS=74199950, ULA=|P

Pozicia 0040

KMH-0,5

kdbel so zasuvkou
HS5=85444290, ULA=BG

Pozicia 0050

Qs5Q-6-4

VIACNASOBNY ROZDELOV
HS=39174000, ULA=IP

Pozicia 0060

QS-1/4-4

Néstrény pripoj
HS$=74199990, ULA=[P

Pozicia 0070

B-1/8

Zaslep.zatka
HS=73181569, ULA=TW

0BJ/0101/01

2540150773

1752692727

IND2660300

197001

197183

153314

197263

153209

190644

3568

0993263657

31/13 2 05.1p.2013

26,77 4

10,66 4

3,14 3

2,72 4

6,37 2

1,81 8

0,96 4

107,08

42,64

25,12

10,88

12,74

14,48

3,84

Faktiira
1340143453

Datum

11.12.2013

Strana
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Yystavl
Dagmar Silna
INFO_SK@FESTO.COM

Préyna forma:

Zapis v Obchednom
registri Okr.sOdu BA§
oddiel: 5ro,

vlo¥ka €. 7898/B

Cetifikované podfa

[N EN 150 9011:2008

spel. TOV CERT-Bayern- Sachsen
Reg s, Q1530557

Bankové spojenie;

Sherbank Slovensko, a.s.
Bratislava

iZet EUR

4000455003/3160

{BAN:

SK63 3100 0000 0040 0045 5003
SWIFT/BIC: LUBASKBX

Festo spol. sv.0.

Gaviovitova ul. 1

83103 Bratislava 3

DIC: 2020481419
ICDPH: SK 2020481419
€0 31680500

Tel: +421 2 49 10 49 10
Fax: +421 249104911
e-mail: info_sk@festo.com
Internet:

http:/ fwww.festo.com/sk




Medzindrodné Laserové

Centrum
Hkovicova 3

841 04 BRATISLAVA

Slovenske

Karmen Chorvatova

Pri vietkjch seﬁtnz‘ch otazkach uvadzajte vidy Cislo zikaznika a Eisle dokiadu

FESTO

Faktara

Vase &islo zakaznika

0054202288

Eislo dokladu
1340143453

odb. poradea
Miroslav Rajtek

1340143453

QGznatenie

Lislo materialu

Jednotkova cena

MnoZstvo

Déatum
Celkova cena

Pozicia 0080

QSF-1/4-4-B

Nastrény pripoj
HS=74199990, ULA=TW

Pozicia 0090

QS-F-M7-4

Nastrény pripoj
HS=741999590, ULA=IT

Pozicia 0100

QST-4

T-NASTRCNA SPOJKA
HS=35174000, ULA=]P

Pozicia 0110

QSMP-M6-4

Nastrény pripoj
H5=74199990, ULA=]P

Pozicia 0120
FMA-50-2,5-1/4-EN
Prirub.manomet,
HS=90262040, ULA=PL

Pozicia 0130

PUN-6X1-BL
Plast.had.ved.
HS=39173200, ULA=CZ

Pozicia 0140
PUN-4X0,75-BL
Plast.had.ved.
HS=39173200, ULA=C7

190650

533846

153128

153320

159598

159664

159662

3,52

2,63

3,90

2,08

25,07

1,07

0,73

10

20

11.12.2013

14,08
Strana

2z3
10,52

15,60

8,32

100,28

10,70

14,60

Zaklad DPH 20,00 %

390,88

Suma netto cena

DPH 20,00 %
K Ghrade

390,88
78,18
469,06

Pri tihrade pouZite ako variabilny symbol Eislo dafiového dokladu.
Plnenie sa uskutogni v sitlade so VEeobecnymi obchodnymi a dodacimi podmienkami spolo€nosti FESTO s.r.0., ktoré v plnom
znenl najdete na internetave] strnke HTTP:/ fwww.festo.com/sk, pripadne Y4m ich mdZeme na poZiadanie zaslat.




FESTO

Medzindrodné Laserové
Centrum

[lkovicova 3 .

841 04 BRATISLAVA
Slovensko

Karmen Chorvétova

Pri vietkych spatnych otazkach uvadzajte vidy Lislo zékaznika a gislo doktadu Faktira
Vaie tislo zakaznika ¢islo dokladu odb. poradca 1340143453
0054202288 1340143453 Miroslav Rajek
Détum
11.12.2013
Dagmar Silna
Dégm Podpis Strana
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